



UNC

Universidad Nacional de Córdoba



## Jornada de Investigación Científica

Por cuanto MERCEDES BRAIN

Ha participado como Asistente, en las XXI Jornada de Investigación Científica

Se extiende el presente CERTIFICADO.

Córdoba, octubre 2020



Dra. Marina Ponzio Secretaria de Ciencia y Tecnología Facultad de Ciencias Médicas Universidad Nacional de Córdoba Amir Control of the C

Prof. Dra. Marta Fiol de Cuneo Vicedecana Facultad de Ciencias Médicas Universidad Nacional de Córdoba



Prof. Dr. Rogelio Pizzi Decano Facultad de Ciencias Médicas Universidad Nacional de Córdoba